
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

11.09.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 704 
 

 

Об отмене проведения торгов в форме открытого аукциона 

на право заключения договора аренды земельного участка  

 

 

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации 

руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, 

администрация Партизанского муниципального района   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить проведение торгов в форме открытого аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка, государственная 

собственность на который не разграничена, назначенных постановлением 

администрации Партизанского муниципального района от 27.08.2018 № 643 

«О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка» в отношении земельного участка  

площадью 106223 кв. метра, кадастровый номер 25:13:020404:4216. 

Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного              

за пределами участка. Ориентир - дом. Участок находится примерно                           

в 3839 метрах от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый 

адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Хмыловка, 

пер.Весенний, д.8, земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, 

радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 

космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 

специального назначения, вид разрешенного использования: коммунальное 

обслуживание.  



 

2 

2. Постановление администрации Партизанского муниципального 

района от 27.08.2018 № 643 «О проведении торгов в форме открытого 

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» 

признать утратившим силу. 

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       

за собой.   

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                  А.А.Танеев 
 


